Azienda Bergamasca Formazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 143 del 23 MARZO 2021
OGGETTO:  APPROVAZIONE REGOLAMENTO E PROCEDURE PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI
E FORNITURE SOTTO SOGLIA COMUNITARIA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 16 del 23/09/2016 con la quale a
decorrere dal 1 ottobre 2016 & stata affidata al sottoscritto la responsabilitt gestionale di
questa Azienda speciale, nonché dei servizi e delle attivitd in essa ricompresi,
autorizzandolo nel contempo ad adottare i provvedimenti necessari per la realizzazione
delle relative iniziative e visto in particolare I'art. 12 dello Statuto di ABF che regola le
attribuzioni del Direttore Generale;

RIPRESO il Decreto Legislativo 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici e s.m.i.:

RILEVATA la necessita di attuare un regolamento interno finalizzato a sviluppare le linee
guida inerenti la programmazione e le procedure degli acquisti, siano essi servizi che
forniture, nonché il coordinamento con i centri di formazione legati ad ABF;

DETERMINA

e diapprovare I'allegato "REGOLAMENTO E PROCEDURE PER L'AFFIDAMENTO DI
LAVORI, SERVIZI E FORNITURE SOTTO SOGLIA COMUNITARIA" contenente le linee
guida per gli acquisti di forniture e/o servizi;

e dipubblicare il presente regolamento sul sito web isﬁ’ruzionolg di ABF la cui entrata

in vigore € la data di approvazione del presente document / ﬂn
s

IL DIRETTG, 5!?5 ALE
F.toD ‘)Z%(e tal -
J/ f

Responsabile di procedimento: doti. Roberto Pievani 035-36937 16

Azienda Speciale della Provincia di Bergamo - Iscritta Registro Imprese di Bergamo .
Intertek

via Monte Gleno, 2 abf@abf.eu www.abf.eu
tel. 035 36 93 711 abf@pec.abf.eu C.F.e P.IVA 03240540165 N Cert 0514201



